
Zarządzenie nr WAO.0050.13.2022 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomiankach do 
prowadzenia postępowań administracyjnych w sprawach o ustalenie prawa do dodatku 
osłonowego. 

 

Na podstawie art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1). w związku z art. 411 ust. 10r ustawy Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zmianami) zarządzam co następuje: 
  

§ 1. 

Działając na wniosek Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomiankach, upoważniam 
pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomiankach Panią Monikę Brzezińską do 
prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego i do ustalenia prawa do tego 
dodatku. 

§ 2. 

Upoważnienie obejmuje przyjmowanie wniosków i innych dokumentów, pozyskiwanie 
w drodze elektronicznej określonych danych niezbędnych w prowadzonych sprawach oraz 
poświadczanie za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawianych przez stronę 
na potrzeby prowadzonych postępowań.  

§ 3. 

Upoważnienie nie obejmuje prawa do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień 
oraz innych dokumentów w zakresie prowadzonego postępowania administracyjnego.  

 
§ 4. 

 
Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku 
pracy, przy czym może być w każdym czasie zmienione lub odwołane.  

 
§ 5. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


		2022-01-13T14:58:43+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




